HESSISCHER SEGLERVERBAND e.V.

Dierk Conrad, Landesjugendobmann g
Raiffeisenstrale 11, 61350 Bad Homburg

jugendobmann@hsev.de | 0151/41226188 &

Hessische Seglerjugend

22.10.2025

Tagesordnung
fur den
Hessischer Jugendseglertag 2025

Datum: 29.11.2025
Uhrzeit: 14.00 Uhr

Ort:

Clubhaus des Wassersportverein Langen e. V.
Sehringstralte 1, 63263 Langen

Tagesordnungspunkite:

1.
2.

2

7.
8.
9.

BegruflRung
Feststellung der ordnungsgemalien Einladung und Beschlussfahigkeit gem. § 3.1 der
Satzung
und Festlegung der Protokollfihrung
Bericht des Landesjugendobmanns
Prasentation von Lotta Dietz
Vorstellung der Jugendarbeit im WSVL, Katrin Strohfeld
Wahlen
e 2. Erwachsenenbeisitzer/-in
e 3. Jugendbeisitzer/-in
NACH WUNSCH / Antrage
Ehrung der Hessenmeister 2025 (Platz 1.-3) in den Jugendklassen 420er, Opti, Opti B
Auflésung und Preisverteilung Jugend-Quiz

10.Planung und Ideen 2026 (Trainingsmalnahmen, Jugendfreizeiten, etc.)
11.0rt Jugendseglertag 2026
12.Verschiedenes

Antrage und Themen fur TOP 7 bitte bis 22.11.2025 an jugendobmann@hsev.de schicken.

Der Jugendvorstand des HSeV
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